
Ceny platí od 20. 9. do 25. 9. 2012.

Dárek 
zdarma

Nakupte v den otevření nad 250 Kč  
a získáte od nás dárek Tesco tašku 
Small Green Bag ZDARMA.
Do hodnoty nákupu se nezahrnují tabákové výrobky, vratné obaly a přepravky. Akce platí do vyčerpání zásob.

Hostivice

10.00 – 16.00skákací hrad

ID. č. 2012/30_3K_HostiviceDodavatelé: PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; VITANA A.S.; La Lorraine, a.s.; MP Krásno, a.s.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; Master Martini CE, s.r.o.

10.00 – 16.00

skákací boty 12.00 – 16.00

malování tvářiček

Nakupte v Tesco nad 500 Kč  
a ušetřete na každém litru paliva

(více na str. 2)

Slavnostní 
program

Ballester 
extra panenský  
olivový olej, 750 ml
(100ml = 9,32)

Aquila Aqualinea
přírodní pramenitá voda
jemně perlivá, 1,5 l
(1 l = 5,80)

-30% na všechny  
Aquila přírodní 1,5 l  
a Aquila ochucená 1,5 l

Staropramen 
lemon
plech, 0,5 l
(1 l = 27,80)

Kaiserka natural 
56 g
(100 g = 4,46)

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Banány
volný prodej, 1 kg

Vepřová krkovice s kostí 
 pultový prodej, 1 kg 

Eidam 30%
pultový prodej, 100 g

Cukr  
krupice 
 1 kg

ilustrační foto

69,90

2,50

8,70 13,90

 -50%

139,90/ 

 -35%

3,90/ 

 -30%

12,50/ 

 -22%

17,90/ 

max. 20 ks  
/ 1 den

22,90

18,90

 -34%

34,90/ 

 -24%

24,90/ 

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

79,90

8,90

 -23%

103,90/ 

 -31%

12,90/ 

17,90

 -21%

22,90/ 

Platí  pouze

od 20. 9. 
do 21. 9.

Platí  pouze

od 21. 9. 
do 23. 9.

Platí  pouze

od 20. 9. 
do 21. 9.

Otevíráme

20. 9.
v 8.00 hod.

30_OP_Hostivice.indd   1 10.9.2012   21:54:35



Elektro, hračky,  dětské a domácí 
potřeby a ještě mnohem víc

Oddělení módní značky F&F - dámské,  
pánské, dětské a kojenecké zboží

Denně čerstvé  
ovoce a zelenina

Čerstvé pečivo 
i od místních dodavatelů

Rozmanitý výběr mléčných 
a mražených výrobků

Široký sortiment kvalitního 
masa, uzenin a lahůdek 
v pultovém prodeji

Dále vám nabízíme tyto služby:  
možnost platby v euro, platební kartou  
a stravenkami, bankomat

Splňte si svá přání s Tesco Finančními službami
Navštivte www.itesco.cz/financnisluzby  
a vyberte si z naší  
nabídky produktů.

Přijďte si s námi užít 
slavnostní otevření. 

Slavnostní 
program

Výhodný nákup pro celou rodinu

Benefity věrnostní karty

•  odmění vás za všechny nákupy•  je zdarma a ihned aktivní•  platí ve všech obchodech Tesco•  může ji používat celá rodina•  každých 10 Kč = 1 bod Clubcard

Každý bod se počítá!
Zaregistrujte se ještě dnes u našich hostesek  a získejte na uvítanou 150 bodů Clubcard.
Odměny pro vás
Za nasbírané body vám  každé tři měsíce pošleme peněžní poukázky a slevy na vybrané produkty.

Jen pro vás

dárek  
150 bodů

při registraci 
Platí do 17. 10. 2012.

Denně
7–22 h

12.00 – 16.00

malování tvářiček

10.00 – 16.00skákací hrad

Hostivice

10.00 – 16.00

skákací boty

20. 9. v 8.00 hod. vás uvítáme  
ranním občerstvením. Pro děti  
i dospělé je připraven zábavný  
program s moderátorem  
a hudebními vstupy. 

10.00–16.00    skákací hrad

10.00–16.00    skákací boty pro děti  
od 10 let 

12.00–16.00    malování tvářiček

Po celý den budou probíhat 
ochutnávky Tesco výrobků  
a minisoutěže s dárečky pro děti.

K nákupu nad 100 Kč 
si můžete vytočit dárek 
v KOLE VÝHER!

ul. Sportovců, 253 01 Hostivice

Změna programu vyhrazena

30_OP_Hostivice.indd   2 10.9.2012   21:55:01



Mražené Široká nabídka lahůdek

3Dodavatelé:  Smetanová cukrárna a.s., UNITED BAKERIES a.s., LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Müller ČR/SR k.s., CONTIMAX a.s.,Unilever ČR, spol. s r.o.; Findus C.R. a.s.; 
Gurmán klub s.r.o.

Dodavatelé: Cvrčovická distribuční, s.r.o.

Od nás vždy chutná!

Cvrčovická pekárna
přináší oblíbené
pečivo do vašeho obchodu.

Cvrčovická pekárna zásobuje svými produkty zejména oblast Kladenska, 
Rakovnicka, Mělnicka, Prahy a okolí. Minulý rok zvítězila v soutěži Regionální 
potravina – Středočeský kraj. Nejznámějším a také nejoblíbenějším výrobkem  
je Cvrčovický chléb. Tento pšeničnožitný chléb byl uveden na trh v roce 1994 
a od té doby si získal velkou oblibu mezi spotřebiteli pro svou výbornou chuť, 
vláčnost a nadprůměrnou trvanlivost.

Ceny na této straně platí  
od 20. 9. do 25. 9. 2012.

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

89,90/

69,90
Tesco  
Losos  
uzený
plátky, 100 g51,90

Findus Wok
více druhů, 325 g
(100 g = 15,97)
+ DáRek Findus Wok Malaysia 
325 g v hodnotě 51,90 
ZDARMA.

13,90/

10,90
35,90/

19,50

Chléb  
šumavský  
bochník 
500 g
(100 g = 2,18)

kremrole
140 g, 4 ks
- Věnečky 180 g
(100 g = 13,93  
a 10,83)

10,60/

8,90Švejkův salát 
pultový prodej, 100 g

19,90/

15,90
35,90/

27,90
Müller milk 
více druhů, 400 ml
(100 ml = 3,98)

Perla 
máslová příchuť  
se špetkou soli,
500 g
(100 g = 5,58) 

Platí od 20. 9.  
do 2. 10. 2012.

Chléb cvrčovický 
820 g
(100 g = 2,79)

Chléb desetizrnný 
krájený, 500 g
(100 g = 3,98)

Perník
balený, 160 g, 2 ks
(100 g = 12,44) 19,90

28,90/

22,90
32,90/

19,90
28,90/

Vepřová  
kýta  
bez kosti
pultový
prodej, 1 kg

Šunka  
pro děti výběrová
pultový prodej, 100 g
- balená
100 g 
20,90
(28,90/)

Filety 
z aljašské
tresky 
mražené,
1 kg  

Veselá kráva 
lahodná
140 g 
(100 g 
= 17,07)

109,-/ 

89,-
20,90/ 

14,90
91,90/ 

69,90
29,90/ 

23,90

Eiskaffee 
Ledová káva
0,5 l
Při koupi
pouze 1 ks
cena 15,90
(100 ml = 3,18)

cena za 1 ks

10,90
platí při koupi 2 ks

-22%

DÁREK

-21%-45%

-16%

-20% -22%

-30 % -31 % -31 %

-18% -27% -23%
BEZ

LEPKU

všechny  
Veselá kráva

sýry 140 g  
za 

23,90

sleva 
za 2 ks

30_OP_Hostivice.indd   3 10.9.2012   21:55:17



Ryba týdne

4

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MADE GROUP, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.;  
Masokombinát Plzeň, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.; TPK, spol.s.r.o., NIVA s.r.o., Lactalis CZ, s.r.o., “AGRO-LA“, spol. s. r. o.  ,  
Zott s.r.o.

Ceny na této straně platí  
od 20. 9. do 25. 9. 2012.

14,50/

11,90Vysočina
pultový prodej, 100 g

19,-/

15,10Kapr půlený 
balený, 100 g

26,90/

21,50
15,90/

12,50
Král sýrů 
Hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 17,92)

Tesco Niva
pultový prodej, 100 g

27,90/

19,90

20,90/

15,90
6,90/

4,50

Galbani  
Mozzarella
125 g
(100 g = 15,92)

Jihočeský jogurt 
ochucený
ve skle, více druhů, 200 g
(100 g = 7,95)

Srdíčko 
více druhů, 125 g
(100 g = 3,60)

138,90/

104,90
189,90/

139,90
84,90/

59,90
Kuřecí stehenní 
řízek
ochranná atmosféra, 1 kg

Kuřecí horní  
nebo spodní stehna 
ochranná atmosféra, 1 kg

Krůtí prsa 
ochranná atmosféra, 1 kg 

19,90/

15,90

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kladenská pečeně 
balená, 100 g  
21,50 (26,90/)

19,90/

15,90

14,90/

9,90

Lázeňská šunka 
zauzená standard
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 20,50 (25,90/)

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 13,50 (19,90/)

8,90/

7,90Kuřecí jemné párky
pultový prodej, 100 g

59,90/

46,90
Pašerák
500 g
- s pepřem 500 g
(100 g = 9,38)

-20% -17%
BEZ

LEPKU

-20%

-32% -21%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-20%

-20%-21% -28%

-23% -34%

-24% -29% -26%

BEZ
LEPKU

-11%

30_OP_Hostivice.indd   4 10.9.2012   22:04:10



-25%

5Ceny na této straně platí  
od 20. 9. do 2. 10. 2012.

Dodavatelé: I.D.C. PRAHA, A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.

9,90/

7,40
61,90/

46,40

10,90/

8,10

13,90/

10,40

25,50/

18,90

11,90/

8,90
28,90/

21,50

8,90/

6,60

19,90/

14,90

9,50/

7,10

BeBe Dobré ráno
více druhů, 50 g
(100 g = 14,80)

BeBe Dobré ráno  
mini
2 druhy, 300 g
(100 g = 15,47)

Zlaté oplatky
lískooříškové, 146 g
(100 g = 10,21)

BeBe Brumík snídaně
2 druhy, 45 g
(100 g = 23,11)

Kinder surprise
20 g
(100 g = 94,50)

Lentilky
28 g
(100 g = 23,57)

Deli – tyčinka
pistáciová, 35 g
(100 g = 18,86)

Twix
51 g
(100 g = 15,88)

Zlaté 
polomáčené 
hořké sušenky
100 g

Zlaté koka
180 g
(100 g = 11,94)

21,90/

16,40
Haribo  
Bonbony
tropifrutti, 100 g

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-25%

-25%-25%-25%

-25%
na všechny  

Mars 
tyčinky

-25%
na všechny  

Zlaté oplatky
146–180 g

-25%
na všechny  
Zlaté boxy  
180–220 g

-25%
na všechny  

Zlaté polomáčené 
sušenky  
80–100 g

-25%
na všechny  

Deli  
tyčinky

-25%
na všechny  

lentilky

-25%
na všechny  

Haribo 
bonbony 

85–1000 g

30_OP_Hostivice.indd   5 10.9.2012   22:04:46



6 Ceny na této dvoustraně platí  
od 20. 9. do 2. 10. 2012.

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

Dodavatelé:  Nestlé Česko s.r.o.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.; PODEBRADKA, A.S.; Rauch Praha s.r.o.; PIVOVAR NYMBURK S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; 
MOKATE CZECH S.R.O.; RACIO, S.R.O.;  Medist Czech, s.r.o.; I.D.C. Praha a.s., Neli a.s., Vitana a.s., Nestlé s.r.o.

8,50/

6,50
Müsli swissy
více druhů, 30 g
(100 g = 21,67)

27,50/

17,90
29,90/

19,90

Gold plus
Rýže dlouhozrnná 
1 kg
V nabídce také Gold plus Rýže 
dlouhozrnná 5 kg se slevou 34 %.

Adriana  
Špagety 
500 g
(100 g = 3,98)

20,90/

16,50

139,90/ 

89,90

Racio Rýžové 
polomáčené chlebíčky 
jogurtová poleva, 100 g
Platí pouze od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

Borges
extra panenský  
olivový olej,  
500 ml
(100 ml = 17,98)

Platí pouze od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

305,-/

229,-

Darling
granule pro psa,  
10 kg
(1 kg = 22,90)

Platí pouze od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

Margot
100 g
Platí pouze od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

14,50/ 

9,90

52,90/

41,90

Franz Josef  
Tuňák – steak  
v oleji
170 g
(100 g = 24,65)

Platí pouze od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

Disko – sušenky
více druhů, 179 g
(100 g = 8,32)

Platí pouze od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

19,50/ 

14,90

Orion Čokoláda 
více druhů,
80–100 g
Běžná cena  
za 1 ks 24,90
(100 g = 31,13;  
24,90)

Neli
Kečup 
900 g
(100 g = 2,21)

Tatranky 
celomáčené
více druhů, 30 g
(100 g = 13,-)

Vitana Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g (100 g = 3,11)
V nabídce také Vitana  
Rýže parboiled
varné sáčky,  
960 g  
se slevou  
25 %.

33,90/ 

19,90
5,90/ 

3,90

 
39,90/ 

29,90

Trancetto 
- jahoda
- kakao
280 g
(100 g = 
12,46)

52,90/ 

34,90

cena za 1 ks

12,45
platí při koupi 2 ks

45,90/

28,-
Studentská pečeť  
mléčná
200 g
(100 g = 14,-)

74,90/

56,-
Nestlé  
Fitness fruits
300 g
(100 g = 18,67)

25,90/

19,40
Pom-bär  
originál
55 g
(100 g = 35,27)

-23%

-34%
-33%

na všechny  
Adriana 

Těstoviny

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-21%
na všechny  

Racio  
chlebíčky 

 100 g

-24%-35%

-31%
na všechny výrobky 

Orion 
Margot a banány

40–100 g

-20%
na všechny  

Franz Josef rybí 
konzervy
103 –170 g

-23%

-33% -25%-34% 1 + 1
ZDARMA

-41%
na všechny 

Neli 
kečupy 900 g  

a hořčice 880 g

-38%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-25%
na všechny  

Nestlé  
fitness  

300–375 g
-25%

30_OP_Hostivice.indd   6 10.9.2012   21:56:12



7Dodavatelé:  LITOSANERA S.R.O.; EUROPASTA SE; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.; TEKMAR CZ;  
Henkel ČR, spol. s r.o.; Ontex, s.r.o.; Metsa Tissue Slovakia s.r.o.; Johnson&Johnson, s.r.o.; Colgate-Palmolive s.r.o.; EUROPASTA SE; LITOSANERA, S.R.O.;  
Nestlé s.r.o., Maspex s.r.o., Pivovary Staropramen a.s., Karlovarské Minerální vody a.s., Unilever s.r.o.

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

19,90/

13,90

Bonaqua 
ochucená  
pramenitá voda,  
více druhů, 1,5 l
(1 l = 9,27)

30,90/

23,10Tchibo Family
mletá káva, 100 g

51,90/

41,50
Jacobs 3 in 1
sáček, 152 g
(100 g = 27,30)

Relax  
select  
mandarinka- 
-maracuja- 
-mango, 
1 l

Nescafé  
gold 
instantní  
káva, 200 g
(100 g = 69,95) Yo Sirup

více druhů,  
0,7 l
(1 l = 71,29)

Lipton Čaj
více druhů,
30–50 g
(100 g =  
111,66;  
67,-)

Staropramen 
světlý  
ležák,  
PET, 1,5 l
(1 l = 18,60)

27,90/ 

21,90
235,-/ 

139,90
79,90/ 

49,90
47,90/ 

33,50
34,90/ 

27,90

20,90/

15,90

Babička Růženka Čaj
více druhů, 40 g
(100 g = 39,75)

Platí pouze od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

cena za 1 ks

20,60
platí při koupi 3 ks

Original 
River Tonic
2 l 
Běžná cena  
za 1 ks 30,90
(1 l = 15,45)

Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

15,50/

11,90
39,90/

31,90

Poděbradka  
prolinie
ochucená
minerální voda, 
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

Nativa
zelený čaj, 1,5 l
(1 l = 21,27)

Platí pouze 
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

149,90/

112,40
Jacobs  
Krönung instant
více druhů, 100 g

14,90/

10,90
Bonaqua
přírodní pramenitá  
voda, dva druhy, 1,5 l
(1 l = 7,27)

23,90/

17,90
Dobrá voda Čaj
více druhů, 1,5 l
(1 l = 11,93)

31,90/

23,90Coca-Cola
2 druhy, 1 l

41,90/

30,90
Monster
energetický nápoj,  
více druhů, 0,5 l
(1 l = 61,80)

-30%

-25%
na všechny kávy 
Tchibo Family,  

Tchibo Gold selection 
a Tchibo Exclusive 

75–500 g

-20%

-40% -37%-30% -20%
-21%

na všechny  
nápoje  

Relax select  
1 l

-23%

-23%
-20%

na všechny  
nápoje 

Nativa 1,5 l
a Rauch 1,5 l

2 + 1
ZDARMA

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-26%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25%

-25% -26%

30_OP_Hostivice.indd   7 10.9.2012   21:56:36



8 Ceny na této straně platí  
od 20. 9. do 25. 9. 2012.

Dodavatelé:  NETTO BRANDS S.R.O.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; VINSELEKT MICHLOVSKÝ,A.S.; MOLD VIN CZ S.R.O.; PEMAP S.R.O.; ZÁMECKÉ  
VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O.; ČESKÉ VINAŘSTVÍ CHRÁMCE S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; FELIX-SOLIS CZ A.S.; STAROPILSEN S.R.O.

73,90/

51,50

99,90/

69,90

115,50/

79,90
355,-/

248,50

99,90/

69,90

189,90/

132,90

124,90/

114,90

49,90/

34,90

66,90/

46,50

129,90/

69,90

305,-/

212,90

199,90/

139,90

Zweigeltrebe
České vinařství 
Chrámce
0,75 l
(1 l = 68,67)  

André rosé
Templářské 
sklepy Čejkovice
0,75 l
(1 l = 93,20) 

Chardonnay
Migdal  
Fantasy
1 l

Tesco Finest 
Marlborough 
Sauvignon 
blanc
0,75 l
(1 l = 331,33)  

Modrý Portugal
Templářské 
sklepy Čejkovice
0,75 l
(1 l = 93,20)  

Tesco Pálava
pozdní sběr, 0,75 l
(1 l = 177,20) 

Bohemia  
sekt
0,75 l
(1 l = 153,20)  

Tesco Sangria
1,5 l
(1 l = 23,27)  

Medvědí krev
0,75 l
(1 l = 62,-)  

J. P. Chenet  
Colombard 
Sauvignon
0,75 l
(1 l = 93,20) 

Tesco 
Finest
Viña Mara 
Rioja 
rezerva
0,75 l
(1 l = 283,87)  

Tesco  
Tawny port
0,75 l
(1 l = 186,53)  

179,90/

125,90

Da tavola
- červené
- bílé
5 l
(1 l = 25,18)

Vína z nejlepších vinařských oblastí za akční ceny

-30% -30%

ilustrační foto

-30%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-30%

-30%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-30%

-46%

-30%

-30%

-30%

-30%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-30%

30_OP_Hostivice.indd   8 10.9.2012   21:56:52



Supernabídka Platí od 20. 9. do 16. 10. 2012.

9Ceny na této straně platí  
od 20. 9. do 2. 10. 2012.

Dodavatelé:  PFANNER,SPOL.S R.O., KOFOLA A. S., COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O., PODEBRADKA, A.S., HARIBO CZ S.R.O., NESTLÉ ČESKO S.R.O.,  
INTERSNACK A.S., REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O., KRAFT FOODS CR S.R.O.

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

139,90/

104,90

45,90/

34,40

Jupí Sirup
více druhů, 3 l
(1 l = 34,97)

Pfanner 
100% jablko
1 l

Relax  
exotica
kaktus, 1 l
Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

5,90/

4,30

Grešlák
světlé výčepní  
pivo, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 8,60)

Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

35,90/

26,90

395,-/

299,-
Jägermeister
35% bylinný  
likér, 0,7 l
(1 l = 427,14)

295,-/

199,-
91,90/

72,90

81,90/

54,90

Perwoll
tekutý prací 
prostředek,  
různé druhy, 4 l
(1 l = 49,75)

Tento
3vrstvý toaletní papír, 
různé druhy, 8 rolí 
(1 role = 6,86)

Bref
WC blok, 360 ml
(100 ml = 20,25)

94,90/

69,90
79,90/

59,90

O.B.
dámské 
hygienické 
tampony, 
24 ks
(1 ks = 2,50)

Palette  
Intensive  
color creme
barva na vlasy,  
set činidel

60,90/

39,90
Palmolive
sprchový gel,  
250 ml
(100 ml = 15,96)

258,-/

205,90

Gaga 
premium
dětské pleny,  
46–80 ks
(1 ks = 4,48; 2,57)

Silan
aviváž,
více druhů, 2 l
(1 l = 44,95)

Zewa 
3vrstvý toaletní 
papír, více druhů, 
8 rolí
(1 role = 6,24)

Huggies  
super dry 
dětské plenky,  
92–128 ks
(1 ks = 4,55; 3,27)

115,90/ 

89,90
85,90/ 

49,90
579,-/ 

419,-
Magister
28% bylinný 
likér, 2 druhy, 
0, 5 l
(1 l = 219,80)

165,90/ 

109,90

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25%
-25%

na všechny  
Pfanner džusy,  

nektary a ovocné 
nápoje

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-27%

-25%
na všechny  

nápoje 
Relax exotica  

1 l

-24%

-32%

-20%-32%

-25%-26%
-34%

na všechny  
Palmolive sprchové 

gely

-20%

-33% -22%-41%-27%

ilustrační foto

30_OP_Hostivice.indd   9 10.9.2012   21:57:11



10 Ceny na této straně platí od 20. 9. do 25. 9. 2012.

Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.
Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

* Platí pouze pro prodejny s možností hotovostní půjčky

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

Dodavatelé:  Henkel s.r.o., SCA Hygiene Products s.r.o., Kimberly-Clark s.r.o., Stock-Plzeň Božkov s.r.o.

24" (6
0 cm)

1799,-/

1699,-

Digitální fotoaparát 
NIKON L25
rozlišení 10 Mpix,  
5 x zoom, AA baterie,  
3" LCD displej
Platí od 20. 9.  
do 2. 10. 2012.

1199,-/

999,-
649,-/

499,-

DVD přehrávač 
PHILIPS DVP3880/58
přehrává běžné formáty, 
HDMI, DivX, USB konektor, 
komponentní video 
Progressive Scan, Dolby 
Digital
Platí od 20. 9.  
do 2. 10. 2012.

DVD přehrávač 
AkAI 2280
přehrává běžné formáty 
MP3, MPEG 4, JPEG, SCART, 
USB 
Platí od 20. 9.  
do 2. 10. 2012.

59,-/

39,-

299,-/

199,-
229,-/

159,-
999,-/

699,-

od 89,90/

od 71,90
649,-/

454,- Diecast  
Náklaďák

Dračí vejce
figurka, mix druhů

Hot Wheels Autíčka
5 ks v sadě Bakugan Combo 

Dino puzzle
48 dílků
V nabídce také další 
rozměry a dětská hra  
se slevou 20 %.

Littlest Pet Shop 
Přenosný set  
se dvěma zvířátky

Multifunkční  
zařízení CANON  

MG5150
tiskárna, kopírka, skener, rozlišení 

4800 dpi, rychlost barevného tisku  
5 str./min., Wi-Fi, oboustranný tisk

2099,-/ 

1699,-

Hliníkové 
schůdky
3+1 stupně

649,-/ 

399,-

Aqua optima 
Minerva Filtrační
konvice
- Agua optima
Filtry 3 ks (1ks = 66,33)
Filtry jsou vhodné 
pro všechny konvice 
Brita. (Brita je 
registrovaná známka.)

399,-/ 

199,-

LED HYUNDAI 
LLF24814MPR4

úhlopříčka 24" (60 cm), 
LED technologie, Full 

HD, DVBT, HDMI, USB

Notebook ASUS  
X54C-SO083V

procesor Intel B815,  
1,6 GHz, RAM DDRIII 

1333 2 GB, HD 2,5“  
SATA 320 GB 5400 rpm, 

webkamera, USB, bluetooth, Intel HD 
graphics 3000, Windows 7  

Home Premium (64 bit)

4999,-/ 

3999,-
10999,-/ 

8999,-

1899,-/

999,-

Power Force 
Kotoučová pila
1400 W
Platí od 20. 9.  
do 2. 10. 2012.

829,-/

449,-

Power Force
Úhlová bruska 
900 W
Platí od 20. 9.  
do 2. 10. 2012.

-23%
ušetříte
200,-

ušetříte
100,-

ilustrační foto

-33%

-33%-30% -30%

-20% -30%

ušetříte
400,-

-38%-50% -20%

TUNER

ušetříte
2000,-

ilustrační foto

RPSN 0,0 % 

900,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

RPSN 0,0 % 

400,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

-47% -45%

30_OP_Hostivice.indd   10 10.9.2012   21:57:36



Ceny na této straně platí od 20. 9. do 2. 10. 2012.

*Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332*
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

* Platí pouze pro prodejny s možností hotovostní půjčky

11

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

14,90/

9,90

125,90/

87,90

179,90/

125,90

173,90/

120,-

korona  
Forma na muffiny
V nabídce také další formy 
značky Korona.

Konvice  
na čaj Stalman
1,5 l 
V nabídce také  
další konvice.

Supermocio  
– mop
- Kbelík se 
ždímacím  
košem  
173,90 (249,-/)

Dóza Curver  
Fresh & Go Square
0,25 l 
V nabídce také další velikosti  
se slevou 30 %.

189,90/

132,90
korona  
Plechy na pečení
3 ks

699,-/

349,-

549,-/

379,-

Jídelní  
souprava 
Hausmeister 
Lynette
18 ks
Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

Žehlicí  
prkno  
Rorets  
Andante
Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9.  
2012.

Stojací  
lampa
Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

417,-/ 

199,-

489,-/

244,-

Smaltovaný  
hnědý hrnec
s nepřilnavou úpravou, 20 cm 
V nabídce i další velikosti.
Platí pouze  
od 20. 9.  
do 25. 9. 2012.

9,90
Tesco Value 
Ubrousky
100 ks
(1 ks = 0,10)

Nakupte v Tesco nad 500 Kč a získejte slevu 1 Kč na pohonné hmoty na čerpacích 
stanicích Benzina plus, Benzina nebo Tesco.

Nakupte v Tesco  
nad 500 Kč a ušetřete 
na každém litru paliva

Více informací najdete na:  
www.itesco.cz  
www.benzina.cz
Akce platí od 12. 9. do 9. 10. 2012.

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-50%

-30% -52%

-50%

30_OP_Hostivice.indd   11 10.9.2012   21:57:54



NABÍDKA PLATÍ POUZE V HYPERMARKETU TESCO HOSTIVICE OD 20. 9. DO 25. 9. 2012.

Nabídka platí od 20. 9. 2012 od 8.00 hod. do 25. 9. 2012 do 22.00 hod. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v českých korunách. 
V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme.  
Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10.

Otevřeno: denně 7.00 – 22.00 hod.

ČelákoviceHostivice

Ceny na této straně platí od 20. 9. do 25. 9. 2012.

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Na všem záleží

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 19. 9. Zita
• 20. 9. Oleg
• 21. 9. Matouš
• 22. 9. Darina
• 23. 9. Berta
• 24. 9. Jaromír
• 25. 9. Zlata 49,9039,90 Hebe

kvetoucí mix, květináč 10,5 cm, 1 ks

Líbavka poléhavá
tradiční léčivá rostlina 
severoamerických indiánů, 
květináč 9 cm, 1 ks

5,90
9,90

Okurka hadovka
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

19,90
34,90

Rajčata
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-42%

24,90
49,90Paprika červená 

kapie
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

19,90
32,90

9,90
19,90

Jablka  
Golden Delicious
volný prodej, 1 kg

Květák
1 ks

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-39%

-50%

4,90
9,90Ředkvička 

červená 
svazek, 1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

29,90
39,90

Mandarinky
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-25%

4,90
9,90

Fíky čerstvé
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

nová sklizeň

30_OP_Hostivice.indd   12 10.9.2012   21:58:16




